

Toimintojen sulkeminen osana Loimaan kaupungin lomautuksia

Hyväli 11.02.2020 § 11

Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen, puh. 02 761 2100

Loimaan kaupungin YT-neuvottelut ovat päättyneet ja Loimaan kaupunginhallitus on päättänyt 27.1.2020 kokouksessaan koko kaupungin henkilöstöä koskevista lomautuksista. Lomautusten avulla henkilöstökuluihin tavoitellaan 1,5 miljoonan euron vähennystä. Sosiaali- ja terveyspalveluiden osuus tästä on 900.000 €.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden osalta lomautuksia ei voida toteuttaa ilman toimintojen sulkemista osaksi vuotta. Osana henkilöstökulujen vähentämistä suljetaan osa yksiköistä määräajaksi. Taloudellisilta toiminnallisilta vaikutuksiltaan suurin on sairaalan osasto 3:n sulkeminen 1.3. - 31.12.2020. Perhetyön, hallinnon ja perheneuvolan osalta sulut tulevat olemaan jaksottaisia.

Osasto 3:n sulkeminen tarkoittaa sairaalapaikkojen vähentymistä 66:sta paikasta 48:een paikkaan. Osastopaikkojen vähenemistä pyritään kompensoimaan kotihoidon intensiivitiimin ja päivä kuntoutuksen tehostamisella. Osastolta vapautuvaa henkilöstöä käytetään laajasti sosiaali- ja terveyspalveluiden muuhun työhön. Osaston määräaikainen sulkeminen mahdollistaa kotihoidon, avoterveydenhuollon ja asumispalveluiden lähes häiriöttömän palvelun lomautusten ajalla.

Sosiaali- ja terveysjohtaja esittelee kokouksessa tarkemman lomautussuunnitelman. Lomautusten vaikutusta seurataan ja arvioidaan kaupunginhallituksen ohjeiden mukaisesti.

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta toteaa suunnitelman tietoonsa saatetuksi ja päättää sulkea osaston 3 ajalle 1.3. - 31.12.2020. Hallinnon, perhetyön ja perheneuvolan lyhytaikaisten sulkujen ajankohdat päätetään myöhemmin.

Jäsen Maarit Koivisto esitti Hannu Gustafssonin kannattamana muutosesityksen, että hyvinvointivaliokunta merkitsee sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotuksen tietoonsa saatetuksi ja hyväksyy ehdotuksen toimintojen sulkemisesta muilta osin, mutta akuuttikuntoutusosasto 3:n sulkeminen jätetään suunnitelmasta pois. Tämän toimenpiteen kustannusvaikutuksia ei ole esitelty eikä eritelty riittäväällä tarkkuudella valiokunnalle.

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus hyväksyttiin äänin 5 - 4.

Päätös: Hyväksyttiin.